
男子　100m
１０”６　　中村　元就（むつみ）

１１”０１　中村　元就（むつみ）

１０”９　　中村　元就（むつみ）

（４組　１着＋４）

予選 1組 （-0.7m) 予選 2組 （-0.7m）
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 所属 年 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 所属 年 順位 記録 備考

2 1695 登根駿太 玄洋 2 () DNS 2 860 中原遼太郎勝山 2 (4) 12"95

3 1692 佐賀祐介 東岐波 3 (1) 12"33 Q 3 1107 西原雄基 垢田 3 (7) 14"46

4 447 山田　城 慶進 1 (4) 13"50 4 816 増山浩太郎川中 2 (1) 12"33 Q

5 738 野村政成 長府 2 (6) 14"30 5 539 城村真規 萩東 3 (3) 12"91

6 600 船木崇史 下関中等 2 (3) 13"35 6 1344 前田悠介 黒石 2 (6) 13"69

7 1349 小泉大樹 福栄 2 (5) 13"75 7 485 宮下昇一 長成 2 (2) 12"36 q

8 191 宮本優希 藤山 3 (2) 12"55 q 8 1932 安平　海 常盤 3 (5) 13"20

予選 3組 （-0.7m） 予選 4組 （-2.7m）
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 所属 年 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 所属 年 順位 記録 備考

2 570 多久裕司 小野田 3 (3) 12"71 2 75 岡　忠志 萩西 3 (1) 11"89 Q

3 1207 馬嶋康次　 名陵 3 (7) 15"03 3 855 藤山　樹 山の田 3 (3) 12"95

4 439 村上新一郎西岐波 2 (1) 11"88 Q 4 136 和田雄一 大嶺 2 (4) 13"37

5 926 千葉琢磨 厚狭 2 (2) 12"27 q 5 424 宮﨑　天 彦島 3 (2) 12"48 q

6 88 水津　澪 阿武 3 (4) 12"87 6 342 久保洸太 文洋 3 (6) 14"41

7 428 野原祐平 福賀 2 (6) 14"33 7 1174 綿部真悟 楠 3 (5) 13"75

8 675 上野俊和 下関菊川 2 (5) 13"20 () 0"0

決勝 （-3.0m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 75 岡　忠志 萩西 3 （1) 11"90

3 439 村上新一郎西岐波 2 （2) 12"23

5 816 増山浩太郎川中 2 （3) 12"27

6 1692 佐賀祐介 東岐波 3 （4) 12"47

7 424 宮﨑　天 彦島 3 （5) 12"60

2 926 千葉琢磨 厚狭 2 （6) 12"62

1 485 宮下昇一 長成 2 （7) 12"71

8 191 宮本優希 藤山 3 （8) 12"97

山口県中学校記録

大会記録
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男子　200m
２２”０　　小村　昌史（木屋川）

２２”１５　小村　昌史（木屋川）

２３”０　　小村　昌史（木屋川）

（４組　１着＋４）

予選 1組 （-1.8m） 予選 2組 （-2.1m）

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 所属 年 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 所属 年 順位 記録 備考

2 1202 上野雅修 東岐波 3 (3) 25"34 q 2 666 古谷友義 下関菊川 2 (4) 27"69

3 893 細藤純平 名陵 2 (6) 29"08 3 1025 波多野友葵萩東 2 (3) 26"72

4 1903 野田彬広 彦島 3 (4) 26"73 4 662 大田大介 川中 3 (1) 24"35 Q

5 636 金澤忠海 常盤 2 (5) 27"65 5 121 藤井崇成 萩西 2 (2) 26"66

6 1292 林　舜也 大井 3 (1) 25"26 Q 6 114 福嶋丈生 大嶺 1 (5) 28"32

7 156 惠　右京 日新 2 (7) 29"87 7 1168 坂本健太 楠 3 () DNS

8 192 薮　亮汰 藤山 3 (2) 25"30 q (8) 0"0

予選 3組 （-2.1m） 予選 4組 （-3.3m）

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 所属 年 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 所属 年 順位 記録 備考

2 747 河村拓弥 長府 2 (4) 27"85 2 318 小野　優 山の田 3 (3) 25"98 q

3 427 大石翔太 福賀 2 (2) 26"43 3 1342 千葉正太 黒石 2 (6) 32"12

4 1019 藤井貴章 西岐波 3 (6) 31"12 4 9 緒方　翔 下関中等 2 (2) 25"57 q

5 46 崔琉希央 阿武 2 (5) 28"30 5 1180 清水成彩 福栄 3 (4) 26"96

6 160 松原　哲 厚陽 3 (3) 26"86 6 921 剣持勇士 厚狭 2 (5) 28"48

7 408 佐々木卓哉 勝山 2 (1) 24"96 Q 7 363 大田圭輔 長成 3 (1) 25"25 Q

決勝 (-3.3m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 662 大田大介 川中 3 （1) 24"40

5 363 大田圭輔 長成 3 （2) 24"85

4 408 佐々木卓哉 勝山 2 （3) 24"90

6 1292 林　舜也 大井 3 （4) 25"15

2 1202 上野雅修 東岐波 3 （5) 25"26

1 192 薮　亮汰 藤山 3 （6) 25"39

7 9 緒方　翔 下関中等 2 （7) 25"46

8 318 小野　優 山の田 3 （8) 26"12

山口県中学校記録

大会記録
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男子　400m
４９”３７　　笹村　直也　（萩西）

４９”８１　　笹村　直也　（萩西）

（４組　１着＋４）

予選 1組 予選 2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 所属 年 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 所属 年 順位 記録 備考

2 1182 山影晋也 福栄 3 (2) 57"02 2 278 横山佳佑 東部 3 (1) 56"27 Q

3 900 小島眞廣 名陵 2 (5) 66"81 3 1223 関谷真吾 明木 3 (2) 56"85 q

4 162 桑原隆志 日新 2 (1) 54"44 Q 4 644 後　竜立 常盤 2 () DNS

5 126 安藤治朗 大嶺 2 () DNS 5 1191 垣坂武志 東岐波 3 (6) 67"95

6 1260 國光佳都樹 萩西 2 (6) 67"67 6 913 湊　佳斗 厚狭 2 (4) 61"59

7 861 辻屋宏樹 山の田 3 (4) 60"94 7 1022 増田和健 西岐波 3 (3) 56"94 q

8 1345 山本涼司 黒石 2 (3) 60"74 8 364 河内優介 長成 3 (5) 64"82

予選 3組 予選 4組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 所属 年 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 所属 年 順位 記録 備考

2 158 玉井隆資 大井 3 (2) 53"89 q 2 563 兒嶋孝晃 向洋 3 (1) 54"60 Q

3 336 野村和広 安岡 3 (1) 53"70 Q 3 87 小野郁弥 阿武 3 (4) 60"98

4 643 佐藤健汰 川中 3 (5) 61"10 4 571 田平就平 小野田 3 (5) 65"35

5 429 岡村冬馬 福賀 3 (3) 57"90 5 742 丹田　昇也 長府 2 (3) 60"01

6 626 三宅亮平 藤山 2 (4) 59"62 6 287 榎本竜太 彦島 3 (2) 56"71 q

7 1031 林　和輝 萩東 2 (6) 64"07 7 1329 河本賢治 高千帆 2 () DNS

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 所属 年 順位 記録 備考

5 563 兒嶋孝晃 向洋 3 （1) 53"89

3 336 野村和広 安岡 3 （2) 54"94

1 158 玉井隆資 大井 3 （3) 55"41

6 162 桑原隆志 日新 2 （4) 56"10

4 278 横山佳佑 東部 3 （5) 56"95

8 1022 増田和健 西岐波 3 （6) 58"54

2 287 榎本竜太 彦島 3 （7) 58"68

7 1223 関谷真吾 明木 3 （8) 59"59

山口県中学校記録

大会記録

決勝
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（３組　１着＋５）

予選 1組 予選 2組
ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 所属 年 順位 記録 備考 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 所属 年 順位 記録 備考

1 163 岩本洋樹 俵山 2 (1) 2'16"98 Q 1 1350 齋藤大志 萩東 2 (1) 2'16"99 Q

2 1209 對重貴公　 名陵 3 (3) 2'21"16 2 1179 川井智貴 福栄 3 (5) 2'24"34

3 719 田中　諒 川中 3 (5) 2'23"33 3 413 金重航平 厚狭 3 (2) 2'17"11 q

4 1205 伊藤健太 明木 2 (6) 2'29"38 4 1360 溝部綜一郎川上 2 (4) 2'22"92

5 1170 白石涼太郎楠 3 (7) 2'38"08 5 1890 服部佑紀 下関菊川 3 (6) 2'28"87

6 1054 吉田　凌 萩西 3 (8) 3'02"76 6 320 濱中恒志 山の田 3 (3) 2'20"46

7 1336 新村雄星 東部 3 (2) 2'17"20 q 7 615 綾木雅文 藤山 2 (7) 2'32"24

8 150 森永尚基 三見 2 (4) 2'22"15 8 303 藤村仁士 竜王 2 (8) 2'37"03

予選 3組 予選 4組

ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 所属 年 順位 記録 備考 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 所属 年 順位 記録 備考

1 536 髙見宏次朗彦島 2 (3) 2'16"42 q

2 1933 田村優樹 常盤 2 (7) 2'34"44 2

3 566 大賀厚志 小野田 3 (5) 2'21"15 3

4 7 杉山優也 大嶺 1 () DNS 4

5 1362 高野真生 黒石 2 (4) 2'19"10 q 5

6 1192 浜谷拓人 東岐波 3 (1) 2'12"97 Q 6

7 360 内山　翼 長成 3 (2) 2'15"00 q 7

8 1321 沖田悠輔 高千帆 2 (6) 2'25"93 8

決勝

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 所属 年 順位 記録 備考

3 1192 浜谷拓人 東岐波 3 （1) 2'10"89

6 163 岩本洋樹 俵山 2 （2) 2'11"61

7 1336 新村雄星 東部 3 （3) 2'12"29

2 413 金重航平 厚狭 3 （4) 2'12"99

4 360 内山　翼 長成 3 （5) 2'14"61

5 536 髙見宏次朗 彦島 2 （6) 2'18"83

8 1362 高野真生 黒石 2 （7) 2'21"13

1 1350 齋藤大志 萩東 2 （8) 2'21"82

男子　800m

大会記録

山口県中学校記録 １’５７”３９　　植木　良介　（名瞭）

２’０１”６　　　佐貫　正憲　（長府）
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男子　1500m

（２組　決勝）

1組 2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 所属 年 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 所属 年 順位 記録 備考

1 67 早川優太 阿武 2 (5) 4'47"84 1 195 和田龍星 藤山 3 (2) 4'36"67

2 1463 羽鳥辰史 福栄 3 (6) 4'48"28 2 1051 入江忠博 豊北 3 (14) 5'05"24

3 1012 河野秀昭 三見 3 (1) 4'28"10 3 853 原田宗一郎山の田 3 (3) 4'38"52

4 1016 案野　翼 萩東 2 (3) 4'39"84 4 101 高越　涼 大嶺 3 (8) 4'51"67

5 822 都留翔一郎 川中 2 (4) 4'42"67 5 1216 山崎浩信 明木 2 (15) 5'10"83

6 123 坂辻剣人 萩西 2 () DNS 6 929 金重真智 厚狭 2 (6) 4'48"41

7 11 山本拓史 勝山 1 (7) 4'49"59 7 884 繁永博行 厚南 3 (1) 4'21"59

8 1357 金子健太 川上 2 (14) 5'18"39 8 454 吉賀勇人 常盤 3 (16) 5'18"37

9 1315 原田拓実 竜王 2 (13) 5'17"78 9 1694 河崎　渚 向洋 2 (12) 4'56"12

10 601 網本脩稀 下関中等 2 (11) 5'10"00 10 676 田辺諒真 下関菊川 2 (11) 4'53"26

11 186 三村康太 玄洋 1 () DNS 11 1049 岩村拓哉 小野田 2 () DNS

12 157 松浦拓弥 日新 2 (12) 5'15"86 12 1327 沖田浩輝 高千帆 2 (10) 4'52"50

13 323 高井健多 垢田 2 (10) 5'09"88 13 1169 綿部崇久 楠 3 (9) 4'51"85

14 487 益田　衛 長成 2 (2) 4'29"02 14 935 吉村紀史 東岐波 2 (4) 4'44"46

15 754 田中翔也 長府 2 (8) 4'51"29 15 1066 岡島直樹 俵山 3 (5) 4'46"46

16 903 杉本　東 名陵 2 () DNS 16 1938 佐々木秀彰東部 3 (7) 4'50"65

17 8 新江田綾一 日置 1 (9) 4'54"42 17 1115 本村　亮 黒石 3 (13) 4'57"52

決勝

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄ氏　　名 所属 年 順位

1 884 繁永博行 厚南 3 （1) 4'21"59

2 1012 河野秀昭 三見 3 （2) 4'28"10

3 487 益田　衛 長成 2 （3) 4'29"02

4 195 和田龍星 藤山 3 （4) 4'36"67

5 853 原田宗一郎 山の田 3 （5) 4'38"52

6 1016 案野　翼 萩東 2 （6) 4'39"84

7 822 都留翔一郎 川中 2 （7) 4'42"67

8 935 吉村紀史 東岐波 2 （8) 4'44"46

7

備考記録

山口県中学校記録 ３’５９”９３　戸村　将幸　（島田）

大会記録 ４’１４”７　　藤田　誠二　（明木）



男子 　3000m

（２組　タイムレース）

1組 2組
ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 所属 年 順位 記録 備考 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 所属 年 順位 記録 備考

1 1070 西坂　昇 俵山 3 (15) 10'59"68 1 10 香川智哉 日置 1 (18) 11'25"41

2 1340 岡村将弥 黒石 2 (14) 10'53"20 2 1111 林　佑治 垢田 3 (17) 11'07"12

3 750 藤本卓杜 川中 3 (16) 11'07"45 3 882 宮本　岳 俵山 2 (13) 10'57"44

4 763 小林駿介 長府 3 (2) 9'56"83 4 1015 瀬畑直樹 萩東 2 (3) 10'03"88

5 306 吉川一輝 彦島 3 (10) 10'23"20 5 532 木塲侑希 彦島 2 (9) 10'36"58

6 5 竹田真大 大嶺 1 () DNS 6 1193 藤田雄太郎 東岐波 3 (4) 10'10"72

7 1014 栄　義貴 三見 3 (6) 10'12"10 7 1889 坂井拓矢 下関菊川 3 (7) 10'20"50

8 1171 日下　亮 楠 3 (17) 11'07"79 8 795 山野　聡 川中 2 (11) 10'45"34

9 1158 橋本貴裕 高千帆 3 (7) 10'13"35 9 864 鶴岡拓美 山の田 3 (10) 10'37"90

10 419 藤濱朋哉 厚狭 3 (12) 10'30"74 10 1112 河村祐弥 黒石 3 (14) 10'58"64

11 137 髙見雄飛 日置 2 (11) 10'28"23 11 1224 杉山陽俊 常盤 2 () DNS

12 538 宇田川晃洋 萩東 3 (1) 9'47"67 12 1328 國廣赳史 高千帆 2 (16) 11'06"28

13 128 古澤琢磨 豊北 3 (3) 10'04"22 13 872 朝倉孝征 厚南 3 (5) 10'14"99

14 1231 田中悠登 常盤 2 () DNS 14 421 沖本卓己 厚狭 3 (8) 10'20"89

15 894 岡村翔志 厚南 3 (4) 10'06"52 15 359 安井友弥 長成 3 (1) 9'37"76

16 564 佐藤亮弥 向洋 3 (13) 10'43"81 16 1772 山田直樹 三見 3 (12) 10'54"06

17 904 吉田将斗 下関中等 3 (9) 10'19"13 17 746 神田晏壽 長府 2 (15) 10'58"82

18 1226 永田大和 明木 3 (18) 12'50"72 18 877 奥村剛人 勝山 2 (6) 10'17"30

19 576 緒方啓吾 長成 2 (8) 10'14"63 19 74 村田和貴 萩西 3 (2) 9'49"21

20 1888 森重尚史 下関菊川 3 (5) 10'10"77

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 所属 年 順位 記録 備考

1 359 安井友弥 長成 3 （1) 9'37"76

2 538 宇田川晃洋 萩東 3 （2) 9'47"67

3 74 村田和貴 萩西 3 （3) 9'49"21

4 763 小林駿介 長府 3 （4) 9'56"83

5 1015 瀬畑直樹 萩東 2 （5) 10'03"88

6 128 古澤琢磨 豊北 3 （6) 10'04"22

7 894 岡村翔志 厚南 3 （7) 10'06"52

8 1193 藤田雄太郎 東岐波 3 （8) 10'10"72
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山口県中学校記録 ８’３８”３２　大和　一勝　（浅江）

８’５７”１　　長嶺　貴裕　（福賀）大会記録



予選 1組
（+0.1m)

予選 2組
（-0.2m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 所属 年 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 所属 年 順位 記録 備考

2 1039 上野将人 山の田 2 (6) 20"19 2 1702 長松朋毅 常盤 2 (6) 22"11

3 665 入江康督 下関菊川 2 (5) 19"74 q 3 1222 石津恭輔 明木 3 (3) 20"10 q

4 1029 渋谷太久郎 萩東 2 (4) 19"51 q 4 745 岡中文雄 川中 3 (1) 17"01 Q

5 189 松浦一帆 藤山 3 (1) 16"88 Q 5 15 小戸　司 下関中等 2 () DNS

6 6 芳川康弘 大嶺 1 (7) 21"28 6 1266 山本涼多 萩西 2 (5) 20"93

7 1011 髙橋博昭 東部 2 (3) 19"28 q 7 901 藤井祐輔 厚南 3 (4) 20"28

8 79 田中優哉 玄洋 3 (2) 19"02 q 8 1351 藤本真式 福栄 2 (2) 19"03 q

決勝 （-3.3m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 745 岡中文雄 川中 3 （1) 17"64

3 189 松浦一帆 藤山 3 （2) 17"98

6 1351 藤本真式 福栄 2 （3) 19"23

8 665 入江康督 下関菊川 2 （4) 19"60

7 1222 石津恭輔 明木 3 （5) 19"72

1 1011 髙橋博昭 東部 2 （6) 19"97

5 79 田中優哉 玄洋 3 （7) 20"24

2 1029 渋谷太久郎 萩東 2 （8) 20"39
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１４”４５　　國分　徹　　（通津）

１５”０７　　世良　昂弥 （萩東）

男子　110mH

（２組　１着＋６）

山口県中学校記録

大会記録



男子　4×100mR

（３組　１着＋５）

予選 1組
ﾚｰﾝ チーム名 　記　　録 順位 備考 ﾚｰﾝ チーム名 　記　　録順位 備考

1 阿武 51.68 6 2 萩西 2 q

走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 年 走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 年

3 46 崔琉希央 3 2 75 岡　忠志 1

4 87 小野郁弥 1 4 108 山﨑裕基 3

48 杉村道成 3 3 121 藤井崇成 3

1 88 水津　澪 1 122 山田拡幸 3

45 俣野壮紀 3 1266 山本涼多 -1

2 69 水津隆光 3 1 123 坂辻剣人 3

3 文洋 53.38 7 4 名陵
走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 年 走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 年

4 356 津嶋利宏 -1 1207 馬嶋康次　 -1

1 358 桝本亮太 -1 900 小島眞廣 3

2 343 佐々田勇気 -1 895 長尾厚志 3

340 上釜綾人 -1 903 杉本　東 3

3 342 久保洸太 -1

5 川中 46.90 1 Q 6 勝山 5

走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 年 走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 年

2 662 大田大介 -1 3 858 勝谷友裕 3

4 816 増山浩太郎 3 1 856 寳辺晋右 3

1 745 岡中文雄 -1 4 860 中原遼太郎3

3 794 中村圭佑 -1 2 408 佐々木卓哉3

643 佐藤健汰 -1 850 安田　衛 3

813 藤川　勇 3

7 彦島 48.29 3 q 8 長成 4 q

走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 年 走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 年

1 424 宮﨑　天 -1 4 363 大田圭輔 -1

4 1903 野田彬広 -1 1 364 河内優介 -1

3 292 松本悠希 1 2 485 宮下昇一 3

2 287 榎本竜太 1 3 483 小倉　亮 3

291 五嶋大地 1 1577 大西崇博 -1

543 縄田燎祐 3 360 内山　翼 -1

DNS

47.86

48.34

48.46

山口県中学校記録

大会記録

４４”３５　桑山(藤井・清水・平生・山根)

４５”４８　安岡(下川･古川･植野･伊東)



予選 2組
ﾚｰﾝ チーム名 　記　　録 順位 備考 ﾚｰﾝ チーム名 　記　　録順位 備考

1 厚狭 51.38 6 2 下関菊川 3

走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 年 走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 年

4 926 千葉琢磨 3 677 中橋　慧 3

1 907 上野智弘 3 2 32 藤井　慶 3

413 金重航平 -1 3 675 上野俊和 3

3 921 剣持勇士 3 4 665 入江康督 3

2 930 白石大雅 3 1 666 古谷友義 3

1699 頓宮嘉浩 -1 ##

3 萩東 49.53 2 4 福栄 4

走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 年 走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 年

2 539 城村真規 -1 4 1182 山影晋也 -1

4 544 窪井　耕 -1 2 1180 清水成彩 -1

3 551 竹内和真 -1 1 1351 藤本真式 3

1020 田邊直也 -1 3 1349 小泉大樹 3

1024 中野浩平 -1 1179 川井智貴 -1

1 1025 波多野友葵 3 1460 岩武功泰 -1

10
5 東部 49.07 1 Q 6 大嶺 5

走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 年 走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 年

2 278 横山佳佑 1 1 136 和田雄一 3

1336 新村雄星 -1 4 117 古川啓介 1

1007 樋野聖也 3 2 126 安藤治朗 3

4 1011 髙橋博昭 3 114 福嶋丈生 2

1 1917 島谷光潤 -1 7 杉山優也 2

3 1939 髙村拓也 -1 3 101 高越　涼 1

#N/A ##

7 明木 DNS 8 東岐波 7

走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 年 走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 年

1222 石津恭輔 -1 1 1200 濱田康平 -1

1223 関谷真吾 -1 2 1692 佐賀祐介 -1

1226 永田大和 -1 1192 浜谷拓人 -1

1205 伊藤健太 -1 4 1202 上野雅修 -1

1216 山崎浩信 3 1186 大野　悟 -1

#N/A 3 942 林　哲大 3

50.12

50.20

52.32

49.56



予選 3組
ﾚｰﾝ チーム名 　記　　録 順位 備考 ﾚｰﾝ チーム名 　記　　録順位 備考

2 向洋 48.20 2 q 3 西岐波 3 q

走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 年 走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 年

2 563 兒嶋孝晃 -1 1 1022 増田和健 -1

1 565 稲田健人 -1 2 1247 安藤　亨 -1

4 1697 山懸裕太 -1 3 1037 松田　創 -1

3 1696 富木直明 -1 4 439 村上新一郎3

1694 河崎　渚 -1 1030 石川裕也 -1

564 佐藤亮弥 -1 1019 藤井貴章 -1

4 玄洋 54.26 7 5 黒石 6

走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 年 走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 年

1227 田中賢志 -1 2 1344 前田悠介 3

1 1363 金田　築 -1 3 1112 河村祐也 -1

1695 登根駿太 -1 1 1115 本村　亮 -1

4 79 田中優哉 1 4 1345 山本涼司 -1

2 317 中堀和也 3 1340 岡本将弥 3

3 319 小柳　慧 3 1342 千葉正太 3

6 藤山 47.11 1 Q 7 山の田 4

走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 年 走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 年

3 180 藏藤雅史 1 4 855 藤山　樹 -1

2 189 松浦一帆 1 861 辻屋宏樹 -1

1 191 宮本優希 1 2 318 小野　優 1

4 192 薮　亮汰 1 1 854 山下　翔 -1

626 三宅亮平 3 3 1255 杉山義龍 3

277 兼廣明生 1 435 上川凌平 3

8 常磐 51.73 5

走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 年

2 1931 山川晃司 -1

4 1932 安平　海 -1

1 646 佐藤未来也 3

3 636 金澤忠海 3

637 妹尾聡士 3

1231 田中悠登 3

48.41

54.19

48.36



決勝

ﾚｰﾝ チーム名 　記　　録 順位 備考 ﾚｰﾝ チーム名 　記　　録 順位 備考

1 長成 48.64 8 2 彦島 48.03 5

走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 年 走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 年

4 363 大田圭輔 1 424 宮﨑　天

1 364 河内優介 4 1903 野田彬広

2 485 宮下昇一 3 292 松本悠希

3 483 小倉　亮 2 287 榎本竜太

1577 大西崇博 291 五嶋大地

360 内山　翼 543 縄田燎祐

3 川中 46.54 1 4 藤山 46.99 2

走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 年 走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 年

2 662 大田大介 2 3 180 藏藤雅史 2

4 816 増山浩太郎 2 2 189 松浦一帆 2

1 745 岡中文雄 2 1 191 宮本優希 2

3 794 中村圭佑 -1 4 192 薮　亮汰 2

643 佐藤健汰 2 626 三宅亮平 1

813 藤川　勇 -1 277 兼廣明生 2

5 東部 48.53 6 6 向洋 47.79 4

走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 年 走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 年

2 278 横山佳佑 2 563 兒嶋孝晃

1336 新村雄星 1 565 稲田健人

1007 樋野聖也 4 1697 山懸裕太

4 1011 髙橋博昭 3 1696 富木直明

1 1917 島谷光潤 1694 河崎　渚

3 1939 髙村拓也 564 佐藤亮弥

2

7 萩西 47.03 3 8 西岐波 48.57 7

走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 年 走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 年

2 75 岡　忠志 1 1022 増田和健

4 108 山﨑裕基 2 1247 安藤　亨

3 121 藤井崇成 3 1037 松田　創

122 山田拡幸 4 439 村上新一郎

1266 山本涼多 1030 石川裕也

1 123 坂辻剣人 1019 藤井貴章
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